


Сведения о численности муниципальных служащих
администрации Чернушского сельского поселения
и расходах на их денежное содержание:

2023 год 

	Наименование
	Код раздела подраздела
	
Денежное содержание (тыс.руб.)
	Численность (занято ставок на отчетную дату)

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего 
2023 год
	

	Глава Чернушского сельского поселения
	
0102
	
97,9
	
107,2
	
124,0
	
205,3
	
534,4
	
1

	Муниципальные служащие администрации
	
0104
	
117,9
	
134,5
	
175,6
	
219,6
	
647,6
	
1,5

	
ИТОГО:

	
	
215,8
	
241,7
	
299,6
	
424,9
	
1182,0
	
2,5



